
    

UCHWAŁA  Nr XVII/109/2019 

 RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE  

z dnia 14 października 2019 r. 

 
w sprawie przejęcia od Powiatu Otwockiego  

zadania zarządzania publiczną drogą powiatową  
 

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt. 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.
1
) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 2068 z późn. zm. 
2
), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Wyraża się wolę przejęcia od Powiatu Otwockiego do wykonania zadania publicznego 

zarządzania publicznymi drogami powiatowymi w zakresie przebudowy pasa drogowego 

polegającej na budowie chodnika na drodze powiatowej nr 2730W w miejscowości Kępa 

Nadbrzeska.  

 

§ 2. 1. Przejęcie zadań, o których mowa w § 1, nastąpi na mocy porozumienia zawartego 

między Gminą Karczew, a Powiatem Otwockim, regulującego w szczególności wzajemne 

rozliczenia finansowe.  

2. Szczegółowe warunki porozumienia podlegają uzgodnieniu przez Burmistrza Karczewa 

 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

  § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

        Przewodniczący Rady 

        Piotr Żelazko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1
 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2019 r., poz. 1309 oraz 1696; 

2
 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2018 r., poz. 12, 317, 1693; Dz. U. z 

2019r., poz. 698, 730 oraz 1716 



 

 

UZASADNIENIE 

 

Rada Miejska w Karczewie uznaje za zasadne przejęcie przez Gminę Karczew zarządu nad 

publiczną drogą powiatową Nr 2730W w Kępie Nadbrzeskiej w celu przebudowy pasa drogowego 

polegającej na budowie chodnika. Jest to kontynuacja inwestycji prowadzonej w tej miejscowości 

w 2018 roku.  

Przedmiotem porozumienia jest powierzenie Gminie Karczew przebudowy pasa drogowego 

w zakresie budowy chodnika. Na podstawie porozumienia Gmina Karczew będzie pełniła funkcję 
inwestora w zakresie koniecznym dla prawidłowej realizacji ww. zadania.  

 

 

 

        Przewodniczący Rady 

        Piotr Żelazko 

 

 

 


